2018年4月

2018年度公益社団法人都市住宅学会関西支部

通常総会及び記念フォーラム開催ご案内

公益社団法人都市住宅学会 関西支部
支部長  三浦 研

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、2018年度都市住宅学会関西支部通常総会及び記念フォーラムを下記の通り開催いたします。
 ご多忙のところまことに恐れ入りますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。出欠につ
きましては、お手数とは存じますがメール本文の出欠確認票及び委任状に必要事項をご記入の上
４月１６日(月)までに必ずご返信くださいますようお願いいたします。

敬 具
                      記

1．日  時  2018年 4月21日（土）13時00分～

        13：00～13：45 支部総会（受付12：45～）

        14：00～16：45 総会記念フォーラム（受付 13：45～）

        17：10～    懇親会

2．場  所  グランフロント大阪ナレッジキャピタル カンファレンスルーム Ｃ０４

3．総会議案  第1号議案 2017年度事業報告承認の件

               第2号議案 2017年度決算報告承認の件

               第3号議案  役員改選の件

               報告事項  2018年度事業計画並びに収支予算について

4．総会記念フォーラム 「人口減少期の居住地ブランディング」

14：00～14：10  主旨説明 岡 絵理子（関西大学）

14：10～14：50  基調講演 本当に住んで幸せなまち －まちの魅力を測る新しい物差し

              島原 万丈（LIFULL HOME'S総研 所長）

14：50～15：00  休憩

15：00～16：30  パネルディスカッション

                 島原 万丈（前掲）

澤田 充  （株式会社ケイオス）

矢嶋 悟  （オリックス株式会社）

角野 幸博 （関西学院大学）

コーディネータ 岡 絵理子（前掲）

16：30～16：40  総括

※ 参加費  会員・学生 500円、会員外 1000円

恐れ入りますが、今回は会員・学生からも参加費を頂戴いたします。

●懇 親 会  17：10～

1．場 所: 世界のビール博物館

     （グランフロント大阪ショップ＆レストラン北館Ｂ１階）

 2．会 費: 5,000円

以 上